
证券代码：300375         证券简称：鹏翎股份        公告编码：2014-071 

 

 天津鹏翎胶管股份有限公司 

关于首期限制性股票授予完成的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

天津鹏翎胶管股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年9月10日在中国证

监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露

了公司《关于首期限制性股票授予完成的公告》，经事后核查，现对披露的部分

内容予以更正披露如下：  

《关于首期限制性股票授予完成的公告》四、股本结构变动情况原披露： 

项目 
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后 

数量 比例(%) 小计 数量 比例(%) 

一、有限售条件股份      

1、国家持股 0 0 0 0 0 

2、国有法人持股 5,000,000 5.64% 0 5,000,000 5.49% 

3、其他内资持股 71,991,478 81.17% +2,410,000 74,401,478 81.67% 

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 

   境内自然人持

股 
71,991,478 81.17% +2,410,000 74,401,478 81.67% 

4、外资持股 0 0 0 0 0 

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 

   境外自然人持

股 
0 0 0 0 0 

二、无限售条件股份 0 0 0 0 0 

1、人民币普通股 11,700,000 13.19% 0 11,700,000 12.84% 

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 

4、其他 0 0 0 0 0 

三、股份总数 88,691,478 100.00% +2,410,000 91,101,478 100.00% 

 

 



 

 现更正为： 

项目 
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后 

数量 比例(%) 小计 数量 比例(%) 

一、有限售条件股份      

1、国家持股 0 0 0 0 0 

2、国有法人持股 5,000,000 5.64% 0 5,000,000 5.49% 

3、其他内资持股 61,491,478 69.33% +2,410,000 63,901,478 70.14% 

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 

   境内自然人持

股 
61,491,478 69.33% +2,410,000 63,901,478 70.14% 

4、外资持股 0 0 0 0 0 

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 

   境外自然人持

股 
0 0 0 0 0 

二、无限售条件股份 0 0 0 0 0 

1、人民币普通股 22,200,000 25.03% 0 22,200,000 24.37% 

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 

4、其他 0 0 0 0 0 

三、股份总数 88,691,478 100.00% +2,410,000 91,101,478 100.00% 

 

公司对因此给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后

公司会加强信息披露的审核工作，努力提高信息披露质量。更正后的《关于首期

限制性股票授予完成的公告》具体内容刊登在中国证监会指定的创业板信息披露

网站上，请查阅。 

特此公告。 

 

                                   天津鹏翎胶管股份有限公司董事会  

2014 年 9 月 11 日  




